
Terminy odbioru selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w  
II półroczu 2017 r. z terenu  Gminy  Gołymin

Lp. Nazwa miejscowości Terminy odbioru
Dodatkowy

odbiór worków
worki wielkogabaryty

1.
2.

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Wróblewo
Gołymin – Ośrodek

Wróblewko
Smosarz Pianki
Pajewo Wielkie
Pajewo Szwelice
Konarzewo – Rzeczki
Nieradowo
Obiedzino Górne
Konarzewo – Wielkie
Konarzewo – 
Marcisze
Konarzewo Sławki
Konarzewo – Gołąbki
Konarzewo Skuze
Wola Gołymińska
Gogole Wielkie
Gogole Steczki
Morawy Laski
Smosarz Dobki
Chruściele 

3 lipca 
1 września 
2 listopada 

   
1 sierpnia 

2 października 
  1 grudnia  

2 października



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Nasierowo Górne
Nasierowo Dolne 
Nasierowo Dziurawieniec
Truszki
Gostkowo
Morawy Wicherki
Morawy Kopcie
Morawy Kafasy
Morawka
Watkowo
Ruszkowo
Kałęczyn Nowy
Garnowo Duże
Garnowo Stare
Anielin
Rybakówka
Gołymin Południe
Osiek Górny
Osiek Wólka
Osiek Dolny
Osiek Aleksandrowo
Nowy Gołymin
Zawady Dworskie 
Zawady Włościańskie
Gołymin Północ
Wielgołęka
Kałęczyn Stary

2 sierpnia 
   3 października 

  4 grudnia 
3 października 


